CMUNICQOSerie C Regionale Maschile - Girone UNICO

1044

1050

1051

Volley Colombiera Sarzana Project - Avis V.t. Finale
23/25 25/23 16/25 12/25

| Arbitro: Pantani Marco, Il Arbitro: Lazzerini Rosa
Sant'antonio - Grafiche Amadeo Sanremo

19/25 16/25 20/25

| Arbitro: Venzano Roberto, Il Arbitro: Bozomo Cecilia
Albisola Pallavolo Spinnaker - Colombo Genova
25/20 25/11 25/22

| Arbitro: Giacoppo Viviana, Il Arbitro: Pagliero Diletta

DMUNICC Serie D Regionale Maschile - Girone UNICO

3062

3065

3066

3067

3069

CFA
2032

2033

2035

CFB
2524

2525

2526

DFA
4065

4066

4067

4068

4069

DFB
4565

4566

4567

4568

4569

Psm Rapallo - Serrafrutta Alassio Volley
20/25 25/23 18/25 23/25

I Arbitro: Giambastiani Serena

Gandolfo Marmi - Carcare - U.s.acli Santa Sabina
25/22 22/25 25/19 25/19

| Arbitro: Rovere Francesco

Axa Maremola Volley - Imperia Volley

12/25 16/25 20/25

I Arbitro: Melchiorre Ricci Daniele

Albisola Pallavolo - Serrafrutta Alassio Volley
18/25 25/22 18/25 24/26

I Arbitro: Olivieri Giovanni

Volley Uscio - Psm Rapallo

25/20 25/14 25/20

I Arbitro: Scotto Danilo

Serie C Regionale Femminile - Girone A
Cogoleto Volley - Celle Varazze Volley

25/23 25/22 25/20

| Arbitro: Ferlito Roberta, Il Arbitro: Forconi Fabio
0.f. Vasco Lanfranchi - Controcorrentenlp
25/2125/22 25/19

| Arbitro: Pagliero Valter, Il Arbitro: Giacoppo Viviana
Albengavolley - Legendarte Finalmaremola

25/23 25/23 30/32 25/27 15/13

| Arbitro: Castelluzzo Alessandro, Il Arbitro: laria Marina

Serie C Regionale Femminile - Girone B
Admo Volley - Podenzana Volley

25/12 25/16 25/27 22/25 15/12

I Arbitro: Piazza Tonino

Normac Avb - Paladonbosco Pallavolo Genova

25/23 25/21 25/15

| Arbitro: Parodi Irene, Il Arbitro: Machetta Francesca
Serteco Volley School - Avis Casarza Ligure

25/13 28/26 25/20

| Arbitro: Venzano Roberto

Serie D Regionale Femminile - Girone A
A.s.d.virtus Sestri - Acqua Calizzano Carcare
25/22 17/25 25/27 25/23 10/15

| Arbitro: Tamburini Giovanni

Volare Volley - Serteco Black
25/825/1125/7

I Arbitro: Giambastiani Serena

Quiliano Volley - Normac Volley Ge Vgp
25/27 25/14 25/22 22/25 12/15

I Arbitro: Tamburini Giovanni

Imperia Volley - Genova Volley

26/24 25/17 25/8

| Arbitro: Basso Piera

Gabbiano Volley Andora - Clapsy Albisola
25/21 22/25 25/19 25/16

| Arbitro: Magnanego Roberto

Serie D Regionale Femminile - Girone B
U.s.acli Santa Sabina - Volley S.stefano Di Magra
25/17 25/16 25/9

| Arbitro: Scotto Danilo

Albaro Volley - Techedge Audax

30/28 25/21 23/25 25/18

| Arbitro: Auditore Martina

Cus Genova - Normac Avb

25/15 25/11 25/18

| Arbitro: Auditore Martina

Serteco Volley School - Pallavolo Futura
21/2521/2521/25

| Arbitro: Pons Doriano

Agv Campomorone - Asd Lunezia Volley

25/19 23/25 25/17 25/15

I Arbitro: Calsi Massimo
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3-0

3-0

3-0
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Classifica

Albisola Pallavolo Spinnaker
Sant'antonio

Avis Vit. Finale

Sabazia Ecosavona

Grafiche Amadeo Sanremo
Logisteel Vdm

Colombo Genova

V.b.c. - Volley Ball Club Savona
Volley Colombiera Sarzana Project

Classifica

Serrafrutta Alassio Volley
U.s.acli Santa Sabina
Gandolfo Marmi - Carcare
Volley Uscio

Imperia Volley
3stellevillaggiosegesta
Volley Sestri Levante

Axa Maremola Volley
Albisola Pallavolo

Psm Rapallo

Classifica

Legendarte Finalmaremola
Albengavolley

Albisola Pallavolo Iglina
Celle Varazze Volley
Cogoleto Volley

O.f. Vasco Lanfranchi
Grafiche Amadeo Sanremo
Controcorrentenlp

Classifica

Admo Volley

Serteco Volley School

Tigullio Volley Project
Podenzana Volley

Normac Avb

Paladonbosco Pallavolo Genova
Avis Casarza Ligure

Classifica

A.s.d.virtus Sestri
Normac Volley Ge Vgp
Gabbiano Volley Andora
Volare Volley

Quiliano Volley

Acqua Calizzano Carcare
Clapsy Albisola

Imperia Volley

Genova Volley

Serteco Black

Classifica

Agv Campomorone
Pallavolo Futura
Techedge Audax
U.s.acli Santa Sabina
Cus Genova

Asd Lunezia Volley
Volley S.stefano Di Magra
Albaro Volley
Serteco Volley School
Normac Avb

27
24
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19
17
12

23
21
17
15
11

23
21
20
19
19
18
12
11

Comitato Regionale Liguria
Campionati Regionali
Comunicato Ufficiale N° 12
del 2 marzo 2022

Prot. 25

G GV GP SV SP PF PS

9 9 0 27 3 734 562
10 7 3 23 15 890 805
8 7 1 21 9 700 641
8 5 3 17 14 690 689
8 4 4 14 14 670 642
8 2 6 13 19 68 721
9 2 7 10 22 683 755
8 2 6 10 21 610 723
8 0 8 6 24 595 720

10 9 1 29 9 890 740
9 7 2 24 9 764 670
10 7 3 24 12 875 741
10 6 4 21 17 845 800
8 6 2 19 10 674 607
6 3 3 12 10 463 467
9 3 6 12 18 642 6%
10 2 8 9 26 710 841
9 1 8 6 24 589 716
9 1 8 5 26 592 766

1 9 2 30 11 975 805
1 8 3 26 14 907 788
9 7 2 24 7 747 579
1 7 4 24 18 916 882
1 5 6 20 19 839 823
1 4 7 14 24 743 869
9 2 7 8 23 624 730
1 0 11 3 33 621 8%
G GV GP SV SP PF PS
9 8 1 24 6 714 573
9 7 2 23 11 781 658
9 6 3 19 11 701 664
10 4 6 19 19 784 784
10 4 6 16 20 78 781
8 3 5 9 16 49% 545
9 0 9 0 27 427 683

10 8 2 26 12 867 748
10 7 3 26 15 911 836
0 7 3 23 13 828 738
10 7 3 21 13 723 682
10 6 4 22 13 820 678
10 6 4 21 16 847 778
10 4 6 17 22 821 902
9 3 6 16 20 738 790
10 1 9 7 29 677 854
9 0 9 1 27 473 699

10 10 0 30 3 823 564
10 8 2 25 7 751 608
10 6 4 21 16 833 773
9 5 4 19 13 694 635
10 5 5 17 17 698 736
9 4 5 15 19 725 737
10 3 7 14 25 798 895
10 3 7 13 24 730 851
10 3 7 10 24 685 778
8 1 7 7 23 554 714



PROVVEDIMENTTI DISCIPLINARI

Gara DFA 4067 del 27/02/2022

A carico del tesserato 311244 - FOSSATI FABRIZIO - Penalita: 3/ 3

DIFFIDA per COMPORTAMENTO MALEDUCATO VERSO GLI U.G.
Al termine dell'incontro tra il pubblico dagli ufficiali di gara

Gara DFB 4566 del 26/02/2022
030080175 - Albaro Volley ( a carico di SOCIETA": )
RICHIAMO per MANCANZA CHIAVI SPOGLIATOIO ARBITRALI
030080095 - TECHEDGE AUDAX ( a carico di ATLETI: 2007229 - CADELAGO SARA - Penalita: 2 /2)

AMMONIZIONE per COMPORTAMENTO MALEDUCATO VERSO GLI U.G.
Nel corso del quarto set

Affisso all’albo il 2/03/2022 I1 Giudice Sportivo Regionale
Emilio Noli



